
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

622920, Свердловская область, Пригородный район, с. Бродово, ул.Новая 23  

Телефон: (3435)931-2-19, 931-3-09, E-mail: brodovol9@mail.ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 
ПРИКАЗ 

№    27/2-у                                                                                01. 09.2023  г. 

 

 

 

«Об утверждении списочного состава воспитанников разновозрастной 

дошкольной группы на 2023-2024 учебный год» 

 

      В соответствии с Административным регламентом предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление 

детей в образовательные организации Горноуральского городского округа, 

реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады)», Уставом МБОУ СОШ № 19 и в связи с началом 

нового учебного года 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Провести комплектование разновозрастной дошкольной группы на 

новый 2023-2024 учебный год и сформировать списочный состав 

воспитанников  в  количестве 12 детей в возрасте от 2-х  до 7 лет. 

 (Приложение  № 1 -  список детей) 

    

         

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ № 19:             ________                          Е.А. Четырева 

 

 

 

 
 

 



Приложение № 1 к приказу №  27/2-у 

 

Списочный состав детей разновозрастной дошкольной группы 

на новый учебный 2023-2024 год 

 

 

Подготовительная группа  (6-7 лет) 

1. Перетыкин Семен         12.01. 2017 г 

2. Буйских  Варвара          11.06. 2017 г 

3. Коротких Захар              17.11.2017 г. 

Старшая группа                   (5-6 лет) 

1.Дурницын Александр     02.03. 2018 г 

2.Манастыршин Матвей   15.01. 2018 г 

3.Видякина Лариса            17.08. 2018 г   

4.Старцев Егор                   01.10. 2018 г 

5.Чувашев Илья                 05.10. 2018 г 

6.Трифонова Диана           01.11. 2018 г     

Средняя группа  (4-5 лет)    

1.Масленникова Анастасия    14.05. 2019г 

2. Мамаева Полина    02.02.2019 г. 

 

Младшая группа  (2 - 4 г.) 

1.Николаев Максим                 29.04.2021 г. 

      

Итого:  12 детей.  

  

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-09T02:40:48+0500




